
Aktivní víkend na Vysočině 
s Radkou Kellnerovou 

ZUMBA, POWERYOGA, BODYFORM 
 
 

 4 lekce cvičení  

 wellness a spa centrum 

 masáže, koupele, zábaly 

 tenis, petanque, driving range 

 

TERMÍN: 25.– 27.11.2011 
 

Počátky – Resort Sv.Kateřina 
 

Poloha: Resort Sv. Kateřina se nachází v Počátkách, na Vysočině, skládá se ze tří objektů hotel Sv. Kateřina, 
hotel Garnison a hotel Gymnasion 
Ubytování: typ Shiraz – nachází se v hotelu Gymnasion, dvoulůžkový pokoj s koupelnou a WC vybavenou 
umyvadlem, sprchovým koutem, fénem, župany a froté trepkami  
Stravování: snídaně 
Vybavení a služby: recepce, Restaurace VODA,bar VIVA ,Cafe Orangerie,kavárna Pavillion, Obchůdek Etceteras, 
Jogínské tělocvičny Yin, Yang, kadeřnictví, kosmetika  
Možnosti dalšího vyžití: wellness a spa (sauny, parní lázně, vířivka, masáže, koupele, zábaly), masáže, thajské 
masáže, 3 antukové tenisové kurty,1 multifunkční hřiště, travnaté fotbalové hřiště, golfový driving range, 3 stoly na 
stolní tenis, petanque, jízda na koni  

 

CENA: 2.290,- Kč 
cena zahrnuje:      

 4 lekce cvičení  
 ubytování ve 2 lůžkových pokojích  
 vstup do wellness na 2 hodiny 
 stravování: snídaně  
 pobytovou taxu, parkovné 

 

 
Přihlášky a zálohy prosíme nejpozději do 14.10.2011 

 
Pobyt začíná v pátek ubytováním po 16.00, večerním cvičením a končí v neděli snídaní a dopoledním cvičením. 
Pokoje je nutné vyklidit v neděli do 10.00 hod. 

Pobyt s programem bude realizován při minimálním počtu 15-ti cvičících osob. Cestovní kancelář si vyhrazuje právo přizpůsobit 
program počtu a zdatnosti cvičících.  
Nedílnou součást smluvního vztahu tvoří smluvní podmínky CK, které pozorně prostudujte před svým podpisem. 
 

Přihlášky a veškeré informace: 

Radka Kellnerová, tel.: 736 414 850 
 

 
CK CAPRO s.r.o. 

Ostrovského 3, 150 00  Praha 5 

257 003 474, 257 314 278 
603 550 414, 603 240 044 

prodej@capro.cz 

www.capro.cz 

 

http://www.capro.cz/

